PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	12.05.2017
	с.Большой Улуй
	№ 85

	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Большеулуйского  сельсовета за 2016 год

С целью выявления и учёта мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным Решением Большеулуйского сельского Совета депутатов от 28 ноября 2007 года № 128, руководствуясь статьями 39 и 52 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 06 июня 2017 года в 15-00 час. в актовом зале администрации Большеулуйского района по адресу с.Большой Улуй, ул.Революции, 11, 3 этаж.
2. На публичные слушания вынести отчет по исполнению бюджета Большеулуйского сельсовета в 2016 году.

3. Решение вступает в силу после подписания, подлежит публикации и размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
Глава Большеулуйского сельсовета,

председатель Большеулуйского

сельского Совета депутатов

И.Н.Арахланова